(„) Sept. 30. Accon. — Epistola Hugonis Revel, Hospitalis magistri, in D. Cart. III, p. 320—331, No. 3584. **1403**

(„). — Epistola Thomae, patriarchae Hierosolymitani, et Hugonis III, regis Cypri, ad Rudolfum, regem Germaniae, scriptae, excerptur in Böhmer-Redlich, Reg. imperii VI, No. 493 et 494. **1405, 1406**

1276 Mart. 10. — Bohemundus VII, princeps Antiochiae et comes Tripolitanus, cum Hugone Revel. magistro Hospitalis, de III millibus bisantiorum, quos ipse de quibusdam casalibus annuatim solvere debebat, conventionem facit pollicens, se summam cum usuris scilicet IX millia bisantiorum solvere velle (D. Cart. III, p. 337, No. 3595; Invent. p. 103, No. 359). **1407^a**

¹⁾ Charta adhuc nota non fuit.

„ Sept. 25. Accon. — Epistola Hugonis Revel, Hospitalis magistri, in D. Cart. III, p. 343, No. 3611. **1408**

(„). — Epistola Thomae, patriarchae Hierosolymitani, ad Rudolfum, regem Germaniae,¹⁾ scripta excerptur in Böhmer-Redlich, Reg. imp. VI, No. 653. **1410**

¹⁾ Idem (1277) cardinalibus scripsit, de miseria Terrae Sanctae sibi nuntios allatos esse (Böhmer-Redlich No. 857), postquam (1276) fratrum Praedicatorum precibus se commendavit, quum ad Terram Sanctam liberandam crucem assumperit (ibid. No. 553) et 18 Mart. 1277 duci Venetorum Jacobo Contareno confirmavit: »peregrinatio nostra ultramarina cordi nostro plus insidet omnibus aliis

factis nostris» (ibid. No. 720). Paulo post cardinali vel episcopo cuidam scribit, se de paupertate fratrum Theutonicorum ultramarinorum audivisse, ac petit, ut ad hanc allevandam papam precibus audeat (ibid. No. 1486).

1277 Jan. 7. Tripoli. — Robertus Normannus O. Pr., prior Acconis et vicarius conventus Tripolitani, et electores prioris provincialis magistrum Ordinis Praedicatorum Johannem de Vercellis certiorem faciunt, se in crastino epiphaniae Hugonem de Matiscone, quondam priorem Acconensis ecclesiae, in priorem provincialem elegisse. Electores vero, qui pro Hugone sententiam tulerunt, vocantur Robertus Normannus, prior Acconis et vicarius memoratus, Fr. Guericus Virdunensis, prior Nicosiensis, Fr. Hugo Flamengus, Fr. Guillelmus de Castellione, Fr. Thomas Normannus, Fr. Symon, quibus in secundo processu accesserunt Fr. Berengarius Provincialis, subprior Acconis, et Fr. Bernardus Normannus; Hugo Provincialis vero, tunc prior Tripolitanus, assentiri noluit. Itaque dicti fratres O. Pr. petunt, ut magister hanc electionem confirmet, aut, si Hugonem electum morte vel aliquo modo impediri contingeret, antedictum Robertum Normannum pro eo eligi liceret (Revue de l'Orient lat. I, p. 529—531, No. 1; cf. quae editor huic epistolae annotavit). 1410^a

„ Aprili 1. — Bohemundus VII, princeps Antiochiae et comes Tripolitanus, cum Hugone Revel, magistro Hospitalis, de quibusdam munitionibus, quas pater principis super veteribus fornicibus et fundamentis Hospitali Tripolitano propriis aedificaverat, et de quibusdam controversiis inter utrumque versantibus convenit (D. Cart. III, p. 347, No. 3621; Invent. p. 103, No. 356). 1411^a

„ Aug. 3. — Paulus, episcopus Tripolitanus, fratri Johanni de Villiers, commendatori Hospitalis Tripolitani, decimam L petiarum terrae in plano Tripolitanō sitarum, horti de Pulcellis et casalis Remesche¹⁾ sub censu LX bisantiorum auri annuali tenendam concedit (D. Cart. III, p. 349, No. 3628; Invent. p. 103, No. 357). 1413^a

¹⁾ De quo supra No. 787^b, 789^b; horti vero ante dieti alias mentio non fit.

„ Aug. 17. Accon, ubi regitur curia Januensium. — Uguetus de Raynaldo, consul Januensium Acconensium, nomine communis per Tartarum Ususmaris nuntium Alberto de Morresino, bajulo Venetorum Acconensium, scribit postulans, ut communi Januae restituat quasdam domus in ruga catenae sitas, quas tenent «dama Agnes, Dominicus Botarius, Marchoaldus Veneticus, Sanctorus Veneticus, Petrus Civalerius, Botarius Cisanus et Pascha, jugalis uxor quondam Matthaei Sclavi, pro duabus domibus et Petrus Veneticus et omnes praedicti Venetici, ne praedictum commune Januae supra omnibus violentiam patiatur a Venetis contra tenorem treugae olim ignite inter eos, quam praedictum commune Januae et praedictus consul pro parte ab nomine ejusdem, in quantum possunt, volunt servare. Cum dominus Ugo, rex Cypri, a quo tanquam a rege Jerosolymitano praedicti Veneti causam supra dictis domibus asserentes se habere restituerit dicto communi Januae easdem domos». Uguetus vero Nicolino Rubeo de Predis notario stipulanti confirmat, »nomine cuius et quorum interest et intererit, quod commune Januae habebit ratum et sirmum quicquid et totum factum et denuntiatum fuerit super praedictis per praedictum Tartarum.« — Simon Guercius judex et Johannes Mansurus. Nicolaus Rubeus de Predis scripsit (Ed. Bigoni in Archivio storico italiano 1899, p. 62—64, No. 3). 1413^b

¹⁾ Januenses ex anno 1268 Acconem reducti fuerunt (RK. p. 938).

1277 Aug. 18. Accon sub logia Venetorum, quae est juxta ecclesiam S. Matthaei. — Tartarus Ususmaris, nuntius Ugueti de Raynaldo, consulis Januensium Acconensium, ab Alberto Morresino, bajulo Venetorum Acconensium, postulat, ut domos restituat, quas Veneti communi Januensium ceperant, scilicet domos omnes, quae fuerunt Rolandi de Luca militis et Helyos jugalis »positas in ruga catenae et quae protendunt seu exeunt super murum in mare, quibus domibus cohaeret ab una parte deversus catenam, domos S. Sabbati, deversus S. Demetrium domos templi et a quarta parte tendunt dictas domos cum logia per rugam catenae et per rugam Cypri usque ad tertiam rugam, quae descendit in mari catenae«, porro domum, »quae fuit Joye, filiae Ogerii Isaac Januensis, et Gualterii Lasne, mariti dictae Joye, positam in ruga catenae, cui cohaeret ante via publica, qua itur ad catenam, retro murus civitatis et mare, ab una parte domus Salvagii et ab alia parte deversus catenam domus ejusdem Salvagii, item domum unam, quam dominus Raynaldus de Vichis, humilis magister domus militiae Templi et fratres dictae domus vendidit et vendiderunt communi Januae positam in ruga catenae Accon, cui cohaeret ab una parte mare, ab alia ruga Cypri, a tertia domus quondam Johannis de Judea, quae nunc est communis Venetorum, a quarta domus, quae fuit Rolandi de Lucca, quae nunc est communis Januae, «domos denique supra dictas¹). — Johannes Bulla, Bavarus de Mari, Manuel de Guisulfo, Manuel Matarius. Nicolinus Rubeus de Predis, imperialis aulae notarius scripsit (Ed. Bigoni in Archivio storico italiano 1899, p. 63—64, No. 4).